
 

 

Zarządzenie Nr 3/VI/2024 

Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. 

z dnia 10 czerwca 2024 r.  

w sprawie określenia listy punktów obsługi klienta  

i zakresu usług świadczonych przez IPOPEMA Securities S.A. 

za pośrednictwem poszczególnych kanałów dostępu  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i ust. 3-4, § 26 ust. 3 oraz § 34 ust. 3 Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla Klientów indywidualnych 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wykaz wszystkich POK wraz z godzinami otwarcia oraz wskazaniem zakresu usług świadczonych przez dany POK: 

Centrala  

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres godziny obsługi otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

IPOPEMA 
Securities S.A. 

Próżna 9, 
00-107 Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 - 17:00 

X X X X X X X X X X X 

 

Lista POK-ów Expander Advisors sp. z o.o.  

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Inflancka 4B, 
00-189 Warszawa 

pon. - pt. 
09.00 - 20.00 

sob. 
 10.00 - 
14.00 

X X X X  X X X X X  

Al. Jana Pawła 80, 
00-175 Warszawa 

pon. - pt. 
10:00 - 20:00 

 

X X X X  X X X X X  



 

 

W przypadku POK-ów Expander Advisors sp. z o.o., każdy POK obsługuje wyłącznie Klientów, którzy zawarli Umowy w danym POK  

 

 

Lista POK-ów MUSCARI CAPITAL Sp. z o.o.  

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Próżna 9, 
00-107 

Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Karola Libelta 
27/C2, 61-707 

Poznań 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Legnicka 56,  
54-204 Wrocław 

Legnicka 
Business House, 

piętro 4 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

 

Lista POK-ów NOVO Finance Spółka z o.o. 

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Jana 
Kilińskiego 28, 
08-110 Siedlce. 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

 

 



 

 

 
 
Lista POK-ów PRP Private Ideas Sp. z o.o. 

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Dobrowoja 11, 
04-003 

Warszawa 

pon. - pt. 
10:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

 

Lista POK-ów Grupa ANG S.A. 

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Józefa Piusa 
Dziekońskiego 1, 
00-728 Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Św. Marcina 
77/4, 61-808 

Poznań 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

 

Lista POK-ów Ontimago Spółka z o.o.  

  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

Al. Jana Pawła II 
80/36,  
00-175 

Warszawa 

pon. - pt. 
09:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  



 

 

 

Lista POK-ów KZ Inwestycje Sp. z o.o. Sp. K. 

 

  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Śląska 17,  
81-319 Gdynia 

pon. - pt. 
09:00 -14:00 

X X X X  X X X X X  

 

Lista POK-ów Value Invest Sp. z o.o.  

  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

Al. Jerozolimskie 
44, 00-024 
Warszawa 

pon. - pt. 
08:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Krasickiego 
36A, 30-503 
Kraków 

pon. - pt. 
09:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Nowy Świat 
6/3, 33-100 
Tarnów 

pon. - pt. 
09:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

 

 
Lista POK-ów Phinance S.A.   

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 



 

 

adres godziny obsługi otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Daszyńskiego 
30/12, 31-534 

Kraków 

pon. - pt. 
09:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Wróbla 20a, 
02-736 

Warszawa 

pon. - pt. 
09:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Jaśkowa 
Dolina 132/25, 
80-286 Gdańsk 

pon. - pt. 
09:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

al. Jerozolimskie 
94, 

00-807 
Warszawa 

pon. - pt. 
09:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Krasińskiego 
2/45, 20-709 

Lublin 

pon. - pt. 
08:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Marcelińska 
16, 60-801 

Poznań 

pon. - pt. 
08:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Ratajczaka 
19, 61-814 

Poznań 

pon. - pt. 
08:00 -16:00 

X X X X  X X X X X  

Lista POK-ów Anna Milka  

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

adres godziny obsługi otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

Anna Milka, 
Próżna 9, 

00-107 Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 - 17:00 

X X X X  X X X X X  

 

Wykaz Kanałów elektronicznych oraz szczegółowy zakres usług świadczonych za pośrednictwem Kanałów elektronicznych: 

 



 

 

 

  Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Doradztwo inwestycyjne 

nazwa kanału 
godziny  
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

Serwis 
telefoniczny 

+4822 236 9400 

pon. - pt. 
8:30 –17:30 

 X X X X X  X* X*  X 

System 
informatyczny 

IPOPEMA 
Całodobowo X X X X X X X X* X* X  

* zakres zleceń i dyspozycji przyjmowanych w serwisie telefonicznym określa Zarządzenie w sprawie kanałów elektronicznych 

 

§ 2 

1. Na podstawie Umowy, IPOPEMA prowadzi dla Klienta rachunek pieniężny w walucie polskiej, służący do obsługi rachunku papierów wartościowych. Środki pieniężne 
na rachunku pieniężnym nie są oprocentowane. 

2. Na podstawie Umowy, IPOPEMA prowadzi dla Klienta rachunek pieniężny w walucie euro, służący do obsługi rachunku papierów wartościowych. Środki pieniężne na 
rachunku pieniężnym nie są oprocentowane. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.06.2024 r. 

 

 

_________________________ 

Jacek Lewandowski, Prezes Zarządu  

 

Pojęcia pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w Regulaminie świadczenia usług maklerskich dla Klientów indywidualnych  


